
Allerletzte Chance
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 15.10.2022

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 12,7 14 14 25 (84) 25

2 --- Betzin, Eike Ullersdorf, GA 8,4 9 9 23 (86) 23

3 --- Schwald, Karl Dresden Ullersdorf, GC 13,9 15 15 19 (90) 19

4 --- Neumann, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 14,8 16 16 19 (92) 19

5 --- Arnold, Udo Dresden Ullersdorf, GC 16,2 18 18 15 (98) 15

6 --- Müller, Sven Dresden Ullersdorf, GC 21,6 24 24 15 (99) 15

7 --- Kastenmeier, Gerd Dresden Elbflorenz, GC 10,1 11 11 15 (99) 15

8 --- Elsel, Winfried Dresden Ullersdorf, GC 22,6 26 26 13 (99) 13

9 --- Röper, Haiko Dresden Ullersdorf, GC 20,8 23 23 12
(102) 12

10 --- Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC 25,0 28 28 12
(101) 12

11 --- Rust, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 22,6 26 26 12
(100) 12

12 --- Bartlewski, André Dresden Ullersdorf, GC 20,8 23 23 12
(105) 12

13 --- Kreuter, Stefan Ullersdorf, GA 26,5 30 30 11
(104) 11

14 --- Neumann, Jens Herzogswalde, GC 32,3 37 37 10
(108) 10

15 --- Bacher, Jörg Maritim GP Ostsee AG 26,5 30 30 9 (108) 9

16 --- Heubner-Christa, Heike Dresden Elbflorenz, GC 19,4 24 24 8 (101) 8

17 --- Koblischek, Dr. Alexander Attighof G&CC 26,4 30 30 8 (110) 8

18 --- Christa, Prof. Dr. Harald Dresden Elbflorenz, GC 23,6 27 27 8 (107) 8

19 --- Kotte, Ellen Dresden Ullersdorf, GC 21,6 26 26 8 (107) 8

20 --- Heydenreich, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 28,4 32 32 7 (114) 7

21 --- Schachinger, Franz Dresden Ullersdorf, GC 25,5 29 29 7 (107) 7

22 --- Sauerbrey, Prof. Dr. Roland Dresden Ullersdorf, GC 26,5 30 30 6 (109) 6

23 --- Dittrich, Dr. Gunnar Dresden Ullersdorf, GC 40,6 46 46 5 (120) 5

24 --- Herrmann, Klaus Dresden Ullersdorf, GC 24,2 27 27 5 (109) 5

25 --- Homann, Jens Dresden Ullersdorf, GC 25,9 29 29 5 (109) 5

26 --- Bauerschäfer, Frank Dresden Ullersdorf, GC 32,1 37 37 5 (116) 5

27 --- Witzlack, Bernd Maritim GP Ostsee AG 25,9 29 29 4 (117) 4

28 --- Moser, Frank Ullersdorf, GA 39,8 45 45 3 (125) 3
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29 --- Autsch, Roman Dresden Ullersdorf, GC 41,1 47 47 3 (132) 3

30 --- Rees, Noel Dresden Ullersdorf, GC 48,5 56 56 3 (129) 3

31 --- Noack, Jens Dresden Ullersdorf, GC 35,0 40 40 1 (115) 1

32 --- Würfel, Martin Mecklenburg-Strelitz, GC 38,9 44 44 1 (132) 1

33 --- Beckert, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 38,2 44 44 DNS
(118d) DNS

Alle | Stableford - Netto / A (... -> 28)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 --- Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 12,7 14 14 39 (84) 39

2 1 Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC 25,0 28 28 36
(101) 36

3 2 Elsel, Winfried Dresden Ullersdorf, GC 22,6 26 26 36 (99) 36

4 3 Rust, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 22,6 26 26 35
(100) 35

5 --- Müller, Sven Dresden Ullersdorf, GC 21,6 24 24 34 (99) 34

6 --- Schwald, Karl Dresden Ullersdorf, GC 13,9 15 15 34 (90) 34

7 --- Neumann, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 14,8 16 16 33 (92) 33

8 --- Betzin, Eike Ullersdorf, GA 8,4 9 9 32 (86) 32

9 --- Heubner-Christa, Heike Dresden Elbflorenz, GC 19,4 24 24 32
(101) 32

10 --- Röper, Haiko Dresden Ullersdorf, GC 20,8 23 23 30
(102) 30

11 --- Arnold, Udo Dresden Ullersdorf, GC 16,2 18 18 29 (98) 29

12 --- Christa, Prof. Dr. Harald Dresden Elbflorenz, GC 23,6 27 27 29
(107) 29

13 --- Kotte, Ellen Dresden Ullersdorf, GC 21,6 26 26 28
(107) 28

14 --- Herrmann, Klaus Dresden Ullersdorf, GC 24,2 27 27 27
(109) 27

15 --- Bartlewski, André Dresden Ullersdorf, GC 20,8 23 23 27
(105) 27

16 --- Kastenmeier, Gerd Dresden Elbflorenz, GC 10,1 11 11 21 (99) 21

Alle | Stableford - Netto / B (29 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Neumann, Jens Herzogswalde, GC 32,3 37 37 38
(108) 38

2 2 Rees, Noel Dresden Ullersdorf, GC 48,5 56 56 36
(129) 36

3 3 Dittrich, Dr. Gunnar Dresden Ullersdorf, GC 40,6 46 46 35
(120) 35

4 --- Kreuter, Stefan Ullersdorf, GA 26,5 30 30 35
(104) 35

5 --- Noack, Jens Dresden Ullersdorf, GC 35,0 40 40 34
(115) 34

6 --- Schachinger, Franz Dresden Ullersdorf, GC 25,5 29 29 31
(107) 31

7 --- Bacher, Jörg Maritim GP Ostsee AG 26,5 30 30 31
(108) 31

8 --- Bauerschäfer, Frank Dresden Ullersdorf, GC 32,1 37 37 30
(116) 30

9 --- Sauerbrey, Prof. Dr. Roland Dresden Ullersdorf, GC 26,5 30 30 30
(109) 30

10 --- Moser, Frank Ullersdorf, GA 39,8 45 45 29
(125) 29
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11 --- Koblischek, Dr. Alexander Attighof G&CC 26,4 30 30 29
(110) 29

12 --- Homann, Jens Dresden Ullersdorf, GC 25,9 29 29 29
(109) 29

13 --- Heydenreich, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 28,4 32 32 27
(114) 27

14 --- Autsch, Roman Dresden Ullersdorf, GC 41,1 47 47 24
(132) 24

15 --- Würfel, Martin Mecklenburg-Strelitz, GC 38,9 44 44 21
(132) 21

16 --- Witzlack, Bernd Maritim GP Ostsee AG 25,9 29 29 21
(117) 21

17 --- Beckert, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 38,2 44 44 DNS
(118d) DNS
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